REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Re Reshit Collaku, Pl 0800 9999, W chsite: wawwhidaaeon al. F-mails into o hidisngoy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim (¢ interesave private € tij, t& bashkéshortit/es
dhe ¢ fémijéve madhoré, né baze & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (€ detyrimeve financiare t¢ t¢ zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012. dat¢ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E BEKLARATES SE INTERESAVE

| GIYKATA EAPELIT DURRES. SHKOZET-DURRES
* 'Datae emérimit né fun . fa ¢ dorézimit té deklaralés
21.10.2013 24.03.2015 ,

NE baz€ 1€ nenit 9/1. @ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (@
detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publike ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit ¢ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢. q& 1& verifikojné né & gjitha
subjektet privale ¢ publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné né emdr dhe pér logaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané ¢ vérteta dhe nuk kam dekdaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vértete.

CPertodii Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do loj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t€ deklarimit,

i
& iR b S Vlera me shifra dh 2 Pjesa né
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit b . i UJ&“ e
fj&le Yo
Kz
. Shtuar nga kursimet vjetore gjendja Cash ne banese. 200.000(dygind mije) leke | pjese

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049. dat¢ 10.04.2003. | ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe (¢ drejtat reale mbi to;
b} pasurité ¢ luajishme, & regjistrucshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerd (& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot¢rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash. jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedhése. né depozilé. né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté & huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i_m‘tarit

ARJAN BALLIU

Nése ky format éshie | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té (if:

“Periodik Vetar™




Tii ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe f€mijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave neto té

Pérshkrimi i t& ardhurave

krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

PAGA VJETORE DHE DIETAT SI GJIYQTAR NE GJYKATEN E |
APELIT DURRES.

1.254.548 ()¢ milion ¢ dygind
e pesédhjeté e katér mié e

Cpeséqind e dyzet ¢ tetd) Ieke.
\

PAGA VIETORE E BASHKESHORTES SI GJYQTARE NE |

GIYKATEN E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

1.353.457 (njé milion & treqind
‘e pesédhjetég e tre mijé e
1 katérgind e pesédhjeté g
| shtaté) leke.

Emri, Mbiemri, Nﬁnshkrimiﬁﬁyrtaril
ARJAN BALLIU

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né forokopje 1e 1ij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj & tretéve etj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, ¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare (¢ pasqyrohen né lqun nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma ¢ shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Nuk ka

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

Emri, Mbiemri, Ntnshkumi)ﬂyl tarit
1 plotésoni né fotokopje 1é tij.

ARJAN BALLIU

“Periodik jewor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT _DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresar ReoReshit Collaku. Tel: 0800 9999, W ebsite: wiyw hidaagov.al. Lanail: intoa ludad.eos al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotgsohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. femijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né baz& (¢ nenit 22 ¢ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, (& detyrimeve financiare 1¢ (& zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké i ndryshuar.
pér pasurité q¢ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIJ\_/I )
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz¢ t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. t¢
detyrimeve financiare t¢ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit & Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori | Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢. q& 1& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, @
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Rezarta Nevzat Balliu , bashkéshorti/ja -
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémij¢ madhoré € ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja [
i/e Subjektit Arjan Hysni Balliu

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim =
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim (]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

]‘()8?-.?-‘2 ) F/B)a //m-/%-m
i

=
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' NDRYSHIMET E PASURIVE
i DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshin

:t (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin

e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valu

' g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, piesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i ¢ i ’
Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

NI, ILl\jli\lihlii"r.dﬁills‘!“ dhe burimi I Krijimit Y,
ne %o

NJE NJESI ME SIPERFAQE 151.20 M2 E NDODHUR NiE BASHKEPRONES] I© | PIESI
DURRES) RRIJIEDHUR

NJL \FAR | AVl rRiJoDHU K NUA

. DURRES.
IR.PASUR

\ i‘ \ | \ ) NAT ) \ I I 2 | v ) TS J 1. ] 111 (2 ( \ 1} [
NJ \PARTAMEN| Vit SHPE IR ()] b P KIRJELH UK NUA | FIESI

000.000(gjashteqind mie)

b
B\ rdoosil
Ubjektr rdeklarmmit (Nen 4, gérma a, b. ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049 mEUUS, 1 R )
C L 1 nn L C CalC 1
ce jlshime, e 1¢ C ¢ Ie ¢ C

1 300 000 leké:

¢) sendet me vierd té v '\_'\..‘.;.H\“' n

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né ¢
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1 h
A Y& (e i !

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit te ldnui

Qf»?ﬂﬁﬁél ,%m//u-%. %




[_. —_—————————— ——————— —
{ NDRYSHIMET E PASURIVE

}I DHE BURIMI I KRIJIMI'] |
| |

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké ionin qé di

1po ne valuté qe pasqyronet ne adokumentacionin ¢ dispononi, ¢miimin e

blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

rasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
&l J 2l g I

Dhjetor té viti té deklarimit.

Jiigcs s SIE SR Y T S Vlera me shifra dhe me Pjesa
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit hgori .
fjalé né %
J KONTRATL SHITII DAL 05.06.2014 | NJ 1 100 %
VILERA 205.860 (dygind ¢
pesé ¢ letéqind e

gjashtédhjeté) LEKI

6 | KONTRATE SHITBLERJE NRewswms REP I Vi ERA 100.000 (njgqind | 100

‘ y . 4 .
KOL DATE 20.06.2014 E NJE AUTOVETURELE Tl

BRAVO MENR. stAs - I

7| Shtuar nga kursimet vjetore gjendja Cash ne banese.  200.000(dvqind  mijc)

LS Lo
*Objekti i deklarimit (Neni 4, fateé 10.04.20¢ ndrysh
a) pasurité e paluajtshme dl
C)sen Ne: viere e
vieren ¢ | ¢ ¢ e cash & % banl ¢ ¢ CSe 1epozite £ no thesari
dane ne huadnenie, ne Ieke ose ne valute te nua)

LImri, vioiemril, Nensnkrimi 1 personit t€ lidhur

pr’)ﬁfﬁ ga//za. /%Wf




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
Angazhime né veprimtari & : 5 =
ose jashté vendit. g& ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né& organizata litimprurcse dhe jo fitimprurdse.
licensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit té
deklarimit.

—tarie ¢ kryer brenda

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjell¢ té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatds apo aktivitetit nga ku jané siguruar (€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té T
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté

l (me shifra dhe me fjalé) _|

PAGA VIJETORE SI GJYQTARE NE GJYKATEN E RRETHIT 1.353.457 (nj¢ milion & tregind |

i GJYQESOR TIRANE e pesédhjete ¢ tre mijé e |

| katérgind ¢ pesédhjeté ¢ |

_shluié)_IcI;L}.

173 pjese ¢ L]irusc__fna{n_‘c_lciloﬁiil me kontraten NIEEEREP ¢ | 3()().UUUld}tli_lmﬂli;ij-t‘_)kfé-_ ‘

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve et.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit e deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen nc fagen nr.1 L. pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

e

Shuma e shlvch;n_il Gjendja e detyrimit
: g jendj ) |
‘ deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer [
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor

vitit té deklarimit té vitit té deklarimit

# ‘ (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
|
Nuk kam ‘ '
| | |
e I S ! —
| |
|
| - - | | |
| | |
| | | |
P — — s S S— e e e SRR — S | ST — e TS
Nése ky format éshte i pamjaftueshem,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1¢ tij
Exri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur
| =
ﬁm AR ol
Lz e |
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